
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/4066,Dostawa-koniugatow-do-diagnostyki-wsciekl
izny-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej.html
03.05.2024, 19:24

Dostawa koniugatów do diagnostyki wścieklizny
dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW-AD-I.272.58.2014 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW-AD-I.272.58.2014 pdf, 69.62 KB, 17.06.2014

SIWZ WIW-AD-I.272.58.2014 pdf, 255.61 KB, 17.06.2014

Informacja o wyborze oferty pdf, 90.73 KB, 01.07.2014

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW-AD-I.272.58.2014 pdf, 60.8 KB, 14.07.2014

Metadane

Data publikacji : 17.06.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11142/OgloszenieozamowieniuWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11142/OgloszenieozamowieniuWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11143/SIWZWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11143/SIWZWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11267/58Informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11267/58Informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11364/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/11364/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD-I272582014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/4066,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/4063,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynary.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/4063,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynary.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/4108,Dostawa-probowek-i-statywow-do-probowek-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-War.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/4108,Dostawa-probowek-i-statywow-do-probowek-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-War.html

